ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 27 декабря 2007 г. N 574

Об утверждении должностей

муниципальной службы
(в ред. решений Представительного Собрания

Вытегорского муниципального района

от 31.01.2007 N 604, от 29.05.2008 N 100,

от 23.12.2010 N 451)

Руководствуясь частью 2 статьи 6 Федерального закона от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", статьей 1 закона Вологодской области "О регулировании некоторых вопросов муниципальной службы в Вологодской области", частью 2 статьи 41 Устава Вытегорского муниципального района, Представительное Собрание Вытегорского муниципального района РЕШИЛО:
1. Установить следующие должности муниципальной службы:

1.1. В Представительном Собрании Вытегорского муниципального района:

Старшие должности муниципальной службы:

- главный специалист.
1.1. В Администрации Вытегорского муниципального района:

Высшие должности муниципальной службы:

- заместитель Главы Администрации Вытегорского муниципального района;

- заместитель Главы Администрации Вытегорского муниципального района, начальник отдела;

- управляющий делами.

Главные должности муниципальной службы:

- начальник управления;

- начальник отдела;

- начальник отдела - главный бухгалтер.

Ведущие должности муниципальной службы:

- заместитель начальника управления;

- заместитель начальника отдела;

- помощник Главы Вытегорского муниципального района;

- начальник отдела в управлении;

- консультант.

Старшие должности муниципальной службы:

- главный специалист;

- ведущий специалист.

Младшие должности муниципальной службы:

- специалист 1 категории;

- специалист 2 категории;

- специалист.

1.3. В иных органах местного самоуправления района:

Главные должности муниципальной службы:

- заместитель председателя Комитета;

- заместитель начальника Управления;

- начальник отдела в Управлении;

- начальник отдела в Управлении - главный бухгалтер;

Ведущие должности муниципальной службы:

- заместитель начальника отдела Управления;

- помощник начальника Управления;

- заместитель начальника отдела - главный бухгалтер;

- консультант.

Старшие должности муниципальной службы:

- главный специалист;

- ведущий специалист.

Младшие должности муниципальной службы:

- специалист 1 категории;

- специалист 2 категории;

- специалист.

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении десяти дней после дня опубликования.

Глава Вытегорского

муниципального района

И.М.КЛИМОВ